Routerler

Uriin

ASUS ZENWIFI XT8 B2P AX6600 4PORT GAMING
ROUTER (IKILI)

ASUS RT-AX89X AX6000 WIFI 6 DUAL BAND GAMING
ROUTE

ASUS EXPERTWIFI EBM68 (Ikili Paket) KABLOSUZ MESH

TP-LINK ARCHER AX72 AX5400 DUAL BAND GIGABIT WI-
FI

ASUS RT-AX5400 AX5400 DUAL BAND WIFI6 ROUTER

ASUS RT-AX86U AX5700 5PORT GAMING A.POINT/ROUTER

TP-LINK ARCHER AX6000 8PORT ROUTER

ASUS RT-AX88U AX6000 8PORT GAMING A.POINT/ROUTER

ASUS GT6 (B-2-PK) ROG RAPTURE GT GAMING MESH
WIFI6

ASUS GT-AX6000 3PORT GAMING ROUTER

ASUS GT-AX11000 PRO DUAL BAND GAMING MESH WIFI6

Marka

Asus

Asus

Asus

TpLink

Asus

Asus

TpLink

Asus

Asus

Asus

Asus

Stok Fiyat

460,00

570,00

890,00

95,00

189,00

260,00

300,00

399,00

460,00

519,00

699,00

usb

usDb

usD

usb

usD

usD

usD

usDb

usb

usDb

usD



