

Routerler

	Ürün	Marka	Stok	Fiyat
	ASUS ZENWIFI XT8 B2P AX6600 4PORT GAMING ROUTER(İKİLİ)	Asus	1	460,00 USD
	ASUS RT-AX89X AX6000 WIFI 6 DUAL BAND GAMING ROUTE	Asus	1	570,00 USD
	ASUS EXPERTWIFI EBM68 (İkili Paket) KABLUSUZ MESH	Asus	1	890,00 USD
	TP-LINK ARCHER AX72 AX5400 DUAL BAND GIGABIT WI-FI	TpLink	0	95,00 USD
	ASUS RT-AX5400 AX5400 DUAL BAND WIFI6 ROUTER	Asus	0	189,00 USD
	ASUS RT-AX86U AX5700 5PORT GAMING A.POINT/ROUTER	Asus	0	260,00 USD
	TP-LINK ARCHER AX6000 8PORT ROUTER	TpLink	0	300,00 USD
	ASUS RT-AX88U AX6000 8PORT GAMING A.POINT/ROUTER	Asus	0	399,00 USD
	ASUS GT6 (B-2-PK) ROG RAPTURE GT GAMING MESH WIFI6	Asus	0	460,00 USD
	ASUS GT-AX6000 3PORT GAMING ROUTER	Asus	0	519,00 USD
	ASUS GT-AX11000 PRO DUAL BAND GAMING MESH WIFI6	Asus	0	699,00 USD